EDITAL DE CONVOCAÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol da Bahia, o

Dr. RONALDO MARTINS DA COSTA, no uso de suas atribuições legais, convoca os Auditores do

Tribunal Pleno, a fim de comparecerem a sessão deste Tribunal, a ser realizada, no próximo dia 23 DE

OUTUBRO DE 2012, (Terça-Feira), às 18h30min, no Auditório Rafael Oliveira, no 5º andar do Ed.

Palácio dos Esportes, à Praça Castro Alves, nº01, Centro, nesta Capital, com a seguinte ordem do dia:

1 – Empossar os Auditores das Comissões Disciplinares, diante das indicações sugeridas pela maioria dos

Membros desta Corte;

2 – Empossar após aprovação em sessão ordinária realizada no último de 16 do corrente mês, os

componentes da Procuradoria de Justiça Desportiva.

Salvador – BA, 19 de Outubro de 2012;

Roberto Almeida de Araújo

Secretário